
USA: Bidenovi Demokraté rozkládají armádu
- CZ24 News | 6. února 2021

USA: Podobně jako v Evropě v Německu, Francii či Brtánii, i nastoupivší demokratická levice v USA
je zaskočena faktem, že v silových složkách a armádě jsou valnou měrou (a logicky z povahy věci)
zastoupeni patrioti, konzervatici, přívrženci anglosaského ražení USA, sebevědomí běloši, rezolutní,
až krajně vyhranění stoupenci « extrémistických » skupin “staré dobré Ameriky”.

To demokratům samozřejmě nejde pod nos, a markantně problematickým se to ukázalo při povolání
armády a bezpečnostních složek do Washingtonu na zajištění inaugurace Bidenovy administrativy.
Na příslušníky silových složek muselo být nasazeno nemálo tajných příslušníků kontrarozvědné FBI a
dalších, aby se předešlo « problémům » z řad samotné armády a Národní gardy. Ostatně mezi
demostranty na Tři Krále v Kapitolu bylo významné spektrum aktivních či bývalých příslušníků
silových složek.

Co teď s tím, súdruhovia? Bidenův afroamerický ministr obrany Lloyd Austin dal v úterý všem
jednotkám 60 dní na převýchovu od « dezinformací » k “uvědomění” si nebezpečí extémizmu, a
politruci v americké armádě mají zmapovat a kvantifikovat rozsah tohoto problému neloajálnosti
demokratům. To však ale odhodlání a bojeschopnost mnoha příslušníků americké armády asi
nepodpoří, a bude spíše paralyzujícím a demoralizujícím. Ano, Bidenova administrative nemá
podporu u poloviny Američanů, a významné části ozbrojených sil, a to je velký problem… Německo
např. z tohoto důvodu rozpustilo speciální komando, jehož výběr, výcvik a stmelení trvá měsíce…

Jenže, není tak trochu ta kýžená “nevlastenecká armáda” zas jeden z dalších levicových protimluvů..?

https://cz24.news/usa-bidenovi-demokrate-rozkladaji-armadu/


Zdá se, že do Bílého domu dostali demokraty Rusové a řídí je KGB… No a komentáře v Jerusalem
Post si rovnou odplivávají nad (nějakým) dementním Joem a jeho ministrem-podržtaškou..

 

Zdroj: https://www.eurabia.cz


